276. Vindicatio Honorii I. 1748. (Voir *Munier, U.*)

277. De Evangelica libertate. 1748. (*Id.*)

278. Disquisitio de jure jurando. 1748. (*Id.*)

279. Theses philosophicæ. 1748. (Voir *Eisentraut, P.*)

280. Disquisitio de indulgentiis. 1748. (Voir *Seitz, I.*)

281. Dissertatio de electricitate generatim eiusque ortu et progressu una cum thesibus ex universa philosophia, quas pro supra magisterii philosophici laurea consequenda Præside P. Petro Eisentraut, Soc. Jesu, AA. LL. et Philos. Magistro eiusdemque in Celeberrima Wirceburgensi Universitate Prof. publico et ord. publice defendendas suscepit Ornatus ac eruditus Dominus Joannes Valentinus Michael Lintz Wirceburgensis, Art. lib. et philos. Baccalaureus, Metaphys. ac Ethices Auditor. In aula majore academica. Wirceburgi, die 7. Junii ante meridiem a medio 8 usque ad 10, Anno 1748. Typis Jo. Jacobi Christophori Kleyer, 4°, pp. 34.

282. Heroica Fortitudo in propugnanda Romanae Sedis Authoritate strenue laboriosa, Lauro et Honore Coronata, Quando Reverendus ac Religiosus in Christo Pater P. Casparus Molitor S. J. Ss. Theolog. Doctor, ejusdemque in Alma ac Celeberrima Universitate Wirceburgensi Professor Publicus, ac Ordinarius, nec non Facult. Theol. h. t. Decanus, Admodum Reverendum... D. Jacobum Christophorum Haus, Herbipolensem, Vicariatus et Consistorii Assessorem... Episcopi, Principis Wirceb. Sacellani. Perillust. DD. Epheb. Correpedit. Nec non Reverendum in Christo Patrem, P. Edmundum Voit S. J. In Celeberrima Universitate Wirceburgensi Ss. Theolog. Professorem Publicum et Ordinariu, SS. Theolog. Baccalaureos Biblicos et Formatos ex authentico Sacræ Facultatis decreto SS. Theologiæ Doctores more majorum, ritu solenni renunciabat. III. Septembris anno MDCCXLVIII. Applaudente Poetica

Wirceburgensi. Wirceburgi, Typis Joan. Jacobi Christophori Kleyer, 4°, pp. 16.

283. Victor serpentis. 1749. (Voir *Widenhofer.*)

284. Tractatus de Deo. 1749. (Voir *Seitz, I.*)

285. Jubilæum. 1749. (*Id.*)

286. Epiphania In Novo anno nova, Ter gloriosa, Franconia Felicitatis Prodroma. Quando Reverendissimus ac Celsissimus S. R. I. Princeps ac Dominus D. Adamus Fridericus Josephus Maria, Ex Illustrissima et Antiquissima Familia S. R. I. Comitum a Seinsheim, D. G. Episcopus Wirceburgensis Franciæ Orientalis Dux, etc. etc. Princeps ac Dominus Noster Clementissimus Die Epiphaniam Domini subsequente Unanimibus votis electus, Inter communes civitatis ac universæ patriæ plausu Sedem suam Principalem Gloriosus Adibat Anno, quo fausta apparitio! qVâ franeCIDos aXe noVato selnsheMJJ triLeX gLorla VIla fVI. Applaudentibus Devotissimis Musis Collegii S. J. Wirceburgi. Typis Joannis Jacobi Christophori Kleyer, (1749,) fol., ff. 5, pp. 52.